
                                                                                                                                        
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Strana 1 (celkem 3) 

   Číslo smlouvy objednatele:                                           Číslo smlouvy zhotovitele: Tsm/2017/124/Kr                                                                                                                               

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
uzavřené dne 10. 5. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Zhotovitel:   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:   Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:    MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 

IČ:        00159816 

DIČ:   CZ00159816 

bank. spojení:    XXXXX  

č. účtu:   XXXXX 

kontaktní osoba:  XXXXX  

 

 

2. Objednatel:   Medical Technologies CZ a.s. 

   vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7650 

  

sídlo:   Evropská 423/178, Vokovice, 169 00 Praha 6  

jednající:   Ing. Tomáš Drbal, statutární ředitel 

IČ:     26696380 

DIČ:       CZ26696380 

Kontaktní osoba:  XXXXX    

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 9. odst. 9.2 Smlouvy o dílo číslo smlouvy zhotovitele 

Tsm/2017/124/Kr uzavřené dne 10. 5. 2017 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

 

 

„Příloha č. 1 – Harmonogram analýzy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1 – Harmonogram 

analýzy.“  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 



                                                                                                                                        
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Strana 2 (celkem 3) 

 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že smluvní vztah, který se co do svého obsahu shoduje s tímto 

dodatkem, byl smluvními stranami založen již před podpisem tohoto dodatku na základě jejich ústní 

dohody. Tento dodatek toto ujednání smluvních stran potvrzuje.  

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

7. Zhotovitel je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. 
 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Harmonogram analýzy 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                            Za zhotovitele: 

 

 

V Praze dne:  9.8.2017              V Brně dne: 24.8.2017 

 

 

 

...........................................................                                        ............................................................ 

Ing. Tomáš Drbal                             MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

Statutární ředitel                                                                        ředitel  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                        
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha č. 1 – Harmonogram analýzy 

 

Fáze Trvání Odměna Splatnost odměny 

Fáze 1 

1. 5. 2017 – 31. 7. 2017 

(práce byly zahájeny již před 

uzavřením této smlouvy) 

30.000,- Kč bez DPH 

(včetně práce před 

uzavřením této 

smlouvy) 

15. 8. 2017 

 

Fáze 2 

 

 

1. 8. 2017 – 31. 10. 2017 

 

 

 

30.000,- Kč bez DPH 

 

 

15. 11. 2017 

 


